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PROTOKÓŁ NR XL/21 

z sesji Rady Powiatu Zgierskiego 

odbytej w dniu 14 grudnia 2021 r. 

w trybie zdalnego obradowania 

 

Ustawowa liczba radnych 29 

Stan faktyczny radnych  29 

Radni obecni    29 

 

 

Porządek obrad sesji:  

1. Otwarcie XL sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XL sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/275/20 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2021. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/274/20 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2021-2036. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Miasto Głowno prowadzenia zadań 

publicznych Powiatu Zgierskiego w zakresie zarządzania drogami powiatowymi w granicach 

administracyjnych miasta Głowna oraz udzielenia dotacji przez Powiat Zgierski dla Gminy 

Miasto Głowno w celu realizacji przejętych zadań. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Miasto Ozorków prowadzenia zadań 

publicznych Powiatu Zgierskiego w zakresie zarządzania drogami powiatowymi w granicach 

administracyjnych miasta Ozorków oraz udzielenia dotacji przez Powiat Zgierski dla Gminy 

Miasto Ozorków w celu realizacji przejętych zadań. 

8. Wnioski i oświadczenia radnych. 

9. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

10. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

11. Zamknięcie obrad XL sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Powiatu Zgierskiego Mirosław Burzyński otworzył XL sesję Rady 

Powiatu Zgierskiego o godz. 1505. 

Stwierdził prawomocność obrad na podstawie listy obecności potwierdzonej przez radnych                 

w systemie eSesja. Wydruk z głosowania – Sprawdzenie obecności stanowi załącznik nr 2                   

do protokołu.  

 

Sesja zwołana została na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r poz. 920 z późn. zm.) na wniosek Zarządu Powiatu Zgierskiego. 

Wniosek o zwołanie sesji stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 2 

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 
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Ad. 3  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XXXIX sesji.  

Za przyjęciem głosowało  28 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada protokół przyjęła. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 4              

do protokołu.          

               

Ad. 4 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/275/20 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2021 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Główna Księgowa Starostwa Powiatowego w Zgierzu Ewa Kaczmarek przedstawiła projekt 

uchwały.  

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Radny Marcin Karpiński, 

− Radny Krzysztof Kozanecki, 

− Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Brzeski. 

−  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  29 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XL/355/21 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/275/20 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2021 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi 

załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad. 5 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/274/20 Rady Powiatu Zgierskiego                   

z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zgierskiego na lata 2021-2036 stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

 

Główna Księgowa przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  28 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymał się od głosu    1 radny. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XL/356/21 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/274/20 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2021-2036 stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Ad. 6 

Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Miasto Głowno prowadzenia zadań publicznych 

Powiatu Zgierskiego w zakresie zarządzania drogami powiatowymi w granicach 

administracyjnych miasta Głowna oraz udzielenia dotacji przez Powiat Zgierski dla Gminy 

Miasto Głowno w celu realizacji przejętych zadań stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  
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Starosta Zgierski Bogdan Jarota przedstawił projekt uchwały. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrali: 

− Radny Wojciech Budziarski, 

− Radny Krzysztof Kozanecki, 

− Radny Marcin Karpiński, 

− Radny Radosław Zaborowski, 

− Starosta. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  29 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XL/357/21 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie powierzenia Gminie Miasto Głowno 

prowadzenia zadań publicznych Powiatu Zgierskiego w zakresie zarządzania drogami 

powiatowymi w granicach administracyjnych miasta Głowna oraz udzielenia dotacji przez 

Powiat Zgierski dla Gminy Miasto Głowno w celu realizacji przejętych zadań stanowi załącznik 

nr 12 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Ad. 7 

Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Miasto Ozorków prowadzenia zadań 

publicznych Powiatu Zgierskiego w zakresie zarządzania drogami powiatowymi w granicach 

administracyjnych miasta Ozorków oraz udzielenia dotacji przez Powiat Zgierski dla Gminy 

Miasto Ozorków w celu realizacji przejętych zadań stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

 

Starosta przedstawił projekt uchwały. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabrała radna Joanna Mariankowska. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  28 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XL/358/21 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie powierzenia Gminie Miasto Ozorków 

prowadzenia zadań publicznych Powiatu Zgierskiego w zakresie zarządzania drogami 

powiatowymi w granicach administracyjnych miasta Ozorków oraz udzielenia dotacji przez 

Powiat Zgierski dla Gminy Miasto Ozorków w celu realizacji przejętych zadań stanowi 

załącznik nr 15 do protokołu. Wydruk z głosowania stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Ad. 8 

Radny Wojciech Budziarski złożył wniosek dotyczący przebudowy Domu Dziecka  

w Grotnikach. 

 

Radny Radosław Zaborowski podniósł sprawy: 

1) budowy wyniesionego przejścia dla pieszych na ul. Targowej w Strykowie; 

2) budowy przejścia dla pieszych w Smolicach; 

3) utrzymania dróg i chodników w okresie zimowym.  

 

Radny Krzysztof Kozanecki wnioskował o informację w sprawie naprawy mostu na rzece Bzura 

w Rudzie Bugaj.  
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Radny Adam Świniuch nawiązał do inwestycji przebudowa przejazdu kolejowego  

w miejscowości Pustkowa Góra, Orła. 

 

Radny Marcin Karpiński złożył wnioski dotyczące: 

1) nowelizacji Statutu Powiatu Zgierskiego; 

2) Zgierskiego Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Zgierzu; 

3) wydawania decyzji lokalizacyjnych przez Wydział Drogownictwa Starostwa Powiatowego  

w Zgierzu; 

4) usprawnienia odbywania sesji w trybie zdalnego obradowania. 

 

Przewodniczący Rady wnioskował o uprzątnięcie krzaków zalegających na poboczu drogi 

powiatowej między Giecznem a Kwilnem 

 

Ad. 9 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami Rady 

Powiatu stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

Ad. 10 

Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie między 

sesjami stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

Starosta odniósł się do wniosków: 

1) Radnego Radosława Zaborowskiego dot. 

− budowy wyniesionego przejścia dla pieszych na ul. Targowej w Strykowie, 

− utrzymania dróg i chodników w okresie zimowym; 

2) Radnego Adama Świniucha; 

3) Radnego Krzysztofa Kozaneckiego. 

 

Ad. 11 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia             

obrad XL sesji Rady Powiatu Zgierskiego o godz. 1616.   

 

Na tym protokół zakończono.  
 

Protokołowała   

 

Główny Specjalista        

Wanda Komorowska      Przewodniczący Rady 

 Powiatu Zgierskiego 

 

 Mirosław Burzyński 
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